2025, illustrante la previsione inserita per gli anni 2026-2028. 

In attesa di un riscontro alla nota di cui sopra, e in applicazione del principio di prudenza, si è provveduto a 

iscrivere nell'apposita voce "Accantonamenti rischi quote comuni" la somma di € 160.000 

(centosessantamila/00). Questo accantonamento è finalizzato a coprire il potenziale rischio derivante dalla 

mancata adesione alla revisione proposta 

Come già evidenziato nella Relazione al conto consuntivo per gli anni passati, uno dei problemi gestionali 

maggiori del GECT GO è il reperimento di risorse umane, che vanno rinforzate mantenendo al contempo le